
 

 

ĮSTAIGOS, TEIKIANČIOS PASLAUGAS VAIKUI IR ŠEIMAI* 
 

 

PASVALIO ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO PARAPIJA 

Adresas Nepriklausomybės g. 2, Pasvalys 

Telefono Nr.  8 675 81981 

Elektroninio pašto adresas pasvaliovdc@gmail.com 

Įstaigos darbo laikas I-V 9-17 (kontaktinis laikas vaikams 12-17 val.) 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

 

1. 

 

 

Vaikų dienos 

centro veikla 

 

Vaikai iki 18m. 

Šeimos, patiriančios 

krizes 

 

 

Pasvalio Šv. 

Jono 

Krikštytojo 

parapijos 

vaikų dienos 

centras, 

Nepriklauso

mybės g. 2, 

Pasvalys 

 

Kasdien 12-

17val. 

 

Individualios ir 

grupinės 

konsultacijos  

Tikslinis 

užimtumas 

Pagalba 

pamokų 

ruošoje 

Socialinių 

įgūdžių 

ugdymas 

Meno terapijos 

užsiėmimai 

Sociokultūrinė 

veikla 

 

Nemokamos  

 

Nuo sekančios 

dienos pareiškus 

raštišką 

pareiškimą 

 

Užpildyti 

prašymą, 

anketas 

 

Per mėnesį 

kasdien lanko 

vid.25 vaikų iki 

18 m. 

15 šeimų ar 

mamų/tėvų.  

 



 

 

 

 

2. 

 

Aktyvus 

socialinę 

atskirtį 

patiriančių 

asmenų 

įtraukimas į 

darbo rinką 

(individualios 

soc. darbuotojo 

, psichologo 

konsultacijos , 

grupiniai 

bendrųjų 

įgūdžių ir 

JOBPIC 

mokymai) 

 

 

Paslaugas gali gauti 

visi  Pasvalio rajono 

gyventojai, kurių 

šeimoms nustatytas 

rizikos lygis, patys 

yra socialinės 

atskirties grupėje, 

nedirbantys, 

nesimokantys, 

vartojantys alkoholį 

 

Pasvalio Šv. 

Jono 

Krikštytojo 

parapijos 

vaikų dienos 

centras, 

Nepriklauso

mybės g. 2, 

Pasvalys 

 

Kasdien  9-

12 pagal 

lankstų 

individualų 

grafiką 

 

Individualiai ir 

grupėje 

 

Nemokama  

iki projekto 

pabaigos 

2022m. 

 

Pareiškus norą, 

paslaugą galima 

gauti iš karto 

 

Užpildyti 

anketą 

 

Individualiai 

pagal poreikį, 

bet 

palaikomosios  

4 konsultacijos 

 

 

 

3. 

 

Labdaros 

valgykla 

(maitinami 

kasdien ir 

parama maistu 

bei rūbais 

teikiama 

socialinės 

atskirties 

grupės 

asmenims, be 

pastovios 

gyvenamosios 

vietos, 

turintiems 

priklausomybes) 

 

 

 

 

 

Paslaugas gali gauti 

visi Pasvalio r. 

gyventojai, kurių 

pajamos vienam 

asmeniui neviršija 

remiamų pajamų, 

prastos gyvenimo 

sąlygos, neturintys 

pastovios 

gyvenamosios vietos, 

grįžę iš įkalinimo 

įstaigų. 

 

Pasvalio Šv. 

Jono 

Krikštytojo 

parapijos 

vaikų dienos 

centras, 

Nepriklauso

mybės g. 2, 

Pasvalys 

 

Kasdien  

I-V  

11:30-12:30 

 

Individualiai 

 

Nemokama  

 

Pareiškus norą 

paslaugą galima 

gauti iš karto 

 

Užpildyti 

prašymą, 

pateikti 

pažymą iš 

savivaldybės 

skyriaus apie 

gyvenamą 

vietą ir t.t. bei 

tolimesnei 

pagalbai 

reikalingus 

dokumentus 

 

20 asmenų 

kasdien 

 



 

 

PASVALIO RAJONO NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA 

Adresas Biržų g-vė 14b 

Telefono Nr. 845134452 

Elektroninio pašto adresas pasval.disa@pasvalys.lt 

Įstaigos darbo laikas 09.00 – 13.00 darbo dienomis 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

 

1. 

 

 

Pavežėjimo 

paslaugos 

 

 

Neįgaliems vaikams 

 

Veža 

neįgalius 

vaikus 

Pasvalio 

rajono 

ribose  

 

Darbo 

dienomis 

 

Individualius ir 

grupėmis 

 

Dalį 

paslaugos 

kainos turi 

apsimokėti  

 

Po 3 darbo dienų 

pateikus paraišką 

 

 

Paraiška 

 

 

Apie 400 

 

Veža neįgalius 

vaikus 

mokymui į 

Pasvalio 

,,Riešuto“ 

mokyklą ir į 

Pasvalio 

užimtumo 

centrą ,,Viltis“ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PASVALIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 

Adresas Joniškėlio g. 1, Pasvalys 

Telefono Nr.  8451 52755 

Elektroninio pašto adresas rasa@pasvalys.lt 

Interneto svetainės adresas seneliai.pasvalys.lt 

Įstaigos darbo laikas Įstaiga dirba ištisą parą 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas* 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

1. 
 

Socialinės 

priežiūros 

paslauga: 

socialinių 

įgūdžių 

ugdymas ir 

palaikymas 

 

Šeimai, auginančius 

nepilnamečius vaikus 

 

Paslaugos 

gavėjo 

namuose 

 

Darbo 

dienomis. 

(socialiniui 

darbuotojui 

gali būti 

nustatomas 

darbo laikas 

siekiant 

užtikrinti 

teikiamą 

pagalbą 

šeimai). 

 

Individualiai 

 

- 

 

Po 7 darbo dienų, 

bet ne vėliau kaip 

per 14 darbo 

dienų. 

 

Asmens 

prašymas 

(Pateikiant 

asmens 

dokumentai); 

kitais atvejais 

paslauga 

teikiama: 

VVTAĮT 

gauta 

informacija 

arba socialinės 

paramos 

prašymu skirti 

soc. paslaugas 

šeimai.     

 

Pagal poreikį 

nuo  1 iki 4 

kartų per 

sav.(gali būti ir 

intensyviau). 

 

Pagrindinis 

paslaugos 

teikimo 

tikslas, kad 

vaikai augtų 

biologinėje 

šeimoje. 



 

 

 

 

2. 

 

 

Dienos 

socialinė globa 

asmens 

namuose 

 

Vaikai, suaugę 

neįgalūs ir (ar) 

senyvo amžiaus 

neįgalūs asmenys su 

sunkia negalia, 

kuriems nustatytas 

visiškas 

nesavarankiškumo 

lygis ir specialusis 

nuolatinės slaugos 

poreikis. 

 

Paslaugos 

gavėjo 

namuose. 

 

Darbo 

dienomis. 

 

Individualiai. 

Mokėjimas 

už dienos 

socialinės 

globos 

paslaugas, 

slaugos 

paslaugos 

(projekto 
įgyvendinimo 

laikotarpiu, 

kai jos 

finansuojam

os Europos 

socialinio 

fondo 

lėšomis) 

asmenims 

teikiamos 

nemokamai. 

Už dienos 

socialinės 

globos 

paslaugas 

asmuo moka 

atsižvelgiant 

į jo pajamas, 

į paslaugų 

teikimo 

trukmę 

valandomis 

per mėnesį, 

už vieną 

kalendorinį 

mėnesį 

teikiamą 

dienos 

socialinę 

globą neturi 

viršyti 20% 

asmens 

pajamų. 

 

Gavus 

dokumentus iš 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos skyriaus 

dėl Integralios 

pagalbos skyrimo, 

per 20 darbo 

dienų 

organizuojamas 

pagalbos 

teikimas. 

 

Prašymas (SP-

8 forma), 

asmens 

tapatybę 

patvirtinantį 

dokumentą, 

pažymą apie 

deklaruotą 

gyvenamąją 

vietą, 

pensininko, 

neįgaliojo, 

neįgalumo 

lygio 

pažymėjimą, 

pažymą apie 

nustatytą 

specialųjį 

nuolatinės 

slaugos 

poreikį (forma 

SPS-1) išduotą 

NDNT prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos, 

kitus 

dokumentus 

pagal 

reikalingumą.  

 

Pagal poreikį, 

darbo dienomis 

nuo 2 iki 8 

valandų per 

dieną, iki 5 

kartų per 

savaitę. 

 

 Integralios 

pagalbos 

tikslas- 

sudaryti 

sąlygas 

asmeniui kuo 

ilgiau 

visavertiškai 

gyventi 

namuose, bei 

teikti pagalbą 

šeimos 

nariams, 

siekiant padėti 

jiems derinti 

šeimos ir 

darbo 
įsipareigojimus.  



 

 

 

3. 
 

Pagalba 

globėjams 

(rūpintojams), 

budintiems 

globotojams, 

įtėviams, 

šeimynų 

dalyviams ar 

ketinantiems 

jais tapti 

 

Globėjams 

(rūpintojams), 

budintiems 

globotojams, įtėviams 

at asmenims, 

ketinantiems jais tapti 

ir globojamiems 

vaikams 

 

Paslaugos 

gavėjo 

namuose, 

įstaigose 

 

Darbo 

dienomis 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

- 

 

Ne vėliau, kaip 

per 5 darbo dienas 

nuo kreipimosi 

dienos 

 

Asmens 

prašymas, 

gavus  

VVTAĮT 

informaciją  

arba Soc. 

paramos 

prašymu skirti 

pagalbą, 

paslaugas 

šeimai 

 

Pagal poreikį 1-

2 kartus per 

mėn., ar 

intensyviau. 

 

Skatinti globą 

(rūpybą), 

šeimoje ir 

vaikų 

netekusių tėvų 

globos, 

skaičiaus 

mažinimą 

institucijose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PASVALIO ,,RIEŠUTO“ MOKYKLA 

Adresas P. Vileišio g. 8, Pasvalys 

Telefono Nr. (8 451) 34326 

Elektroninio pašto adresas pasvaliospec@pasvaliospec.lt 

Interneto svetainės adresas http://www.pasvaliospec.lt 

Įstaigos darbo laikas Pirmadienis – penktadienis. Mokykla turi bendrabutį ir socialinės globos padalinį 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas* 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

1. 
 

Socialinė 

pedagoginė 

pagalba 

 

 

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

patvirtintą 

grafiką 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Atsižvelgiant į 

problemos 

sudėtingumą. 

Sudarius grafikus, 

tvarkaraščius. Po 

adaptacinio 

laikotarpio 

(vienas mėnuo).  

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

išvados 

 

57 mokiniams 

teikiama 

logopedo 

pagalba 

 

Šiems 

mokiniams 

teikiama 

paslauga pagal 

sudarytus 

tvarkaraščius 

 

2. 
 

Specialioji 

pagalba  

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

patvirtintą 

grafiką 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Paslauga teikiama 

iš karto 

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

išvados 

 

82 mokiniams 

teikiama 

mokytojo ir 

grupės auklėtojo 

pagalba 

 

Šiems 

mokiniams 

teikiama 

paslauga pagal 

sudarytus 

tvarkaraščius 



 

 

 

3. 
 

Socialinė 

pedagoginė 

pagalba 

 

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

patvirtintą 

grafiką 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Paslauga teikiama 

iš karto 

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

išvados 

 

54 mokiniams 

teikiama 

socialinio 

pedagogo 

pagalba 

 

Šiems 

mokiniams 

teikiama 

paslauga pagal 

sudarytus 

tvarkaraščius 

 

 

4. 
 

Pedagoginė 

psichologinė 

pagalba  

 

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

patvirtintą 

grafiką 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Paslauga teikiama 

iš karto 

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

išvados 

 

48 mokiniams 

teikiama 

psichologo 

pagalba 

 

Šiems 

mokiniams 

teikiama 

paslauga pagal 

sudarytus 

tvarkaraščius 

 

 

5. 
 

Socialinių 

įgūdžių 

ugdymas ir 

palaikymas  

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Nuolat ir 

pagal poreikį 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Paslauga teikiama 

iš karto, pagal 

poreikį 

 

- 

 

Ugdymas vyksta 

nuolat visose 

klasėse, 

grupėse, 

socialinės 

globos 

padalinyje  

 

Paslaugas 

teikia: klasės 

vadovas, 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

mokytojų ir 

grupių 

auklėtojų, 

socialinis 

darbuotojas, 

socialinio 

darbuotojo 

padėjėjai. 

 

6. 
 

Asmeninė 

pagalba  

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Nuolat arba 

pagal poreikį 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

- 

 

- 

 

Ugdymas vyksta 

nuolat visose 

klasėse, 

grupėse, 

socialinės 

globos 

padalinyje 

 

 

Paslaugas 

teikia: klasės 

vadovas, 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

mokytojų ir 



 

 

grupių 

auklėtojų, 

socialinis 

darbuotojas, 

socialinio 

darbuotojo 

padėjėjai. 

 

7. 
 

Informavimas 

ir 

konsultavimas 

 

7-21 m. mokiniai ir jų 

šeimoms 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

susitarimą 

arba pagal 

poreikį 

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Nemokama  

 

Pagal sudarytą 

susitikimų laiką 

arba nedelsiant 

 

- 

 

Pagal poreikį 

 

Mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

auklėtojai, 

bendrosios 

praktikos 

slaugytojas 

 

8. 
 

Pasirengimo 

šeimai ir 

tėvystei įgūdžių 

ugdymas 

„Pozityvios 

tėvystės 

mokymai“  

 

Mokinių šeimos 

nariams 

 

Mokykloje  

 

Pagal 

susitarimą 

arba pagal 

poreikį 

 

Grupiniai  

 

Nemokama  

 

Pagal sudarytą 

susitikimų, 

konsultacijų laiką 

 

Užsiregistravi

mas  

 

Pagal 

programos 

numatytų 

užsiėmimų laiką 

 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai 

 

 

9. 

 

Socialinė 

dienos globa 

 

7-21 m. socialinės 

paslaugos gavėjai 

 

Mokykloje  

 

Nuolat  

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

Paslaugos 

gavėjas  

 

Pradėjus lankyti 

socialinės globos 

padalinį  

 

Prašymas 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriui, 

sprendimas 

 

Nuolat  

 

Socialinis 

darbuotojas ir 

socialinio 

darbuotojo 

padėjėjai 

teikia 

socialinės 

globos 

paslaugas 



 

 

 

10. 
 

Trumpalaikė 

socialinė globa. 

(savaitės eigoje 

laikinas 

atokvėpis 

lankantiems 

gaunantiems 

socialinę dienos 

globą 

 

7-21 m. socialinės 

paslaugos gavėjai 

 

Mokykloje  

 

Nuolat  

 

Individualiai, 

grupėse 

 

Dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

Paslaugos 

gavėjas  

 

Pradėjus lankyti 

socialinės globos 

padalinį  

 

Prašymas 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriui, 

sprendimas 

 

Nuolat  

 

Socialinis 

darbuotojas ir 

socialinio 

darbuotojo 

padėjėjai 

teikia 

socialinės 

globos 

paslaugas 

 

11.  
 

Transporto 

organizavimas 

(pavežėjimo 

paslaugos)  

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Nuolat arba 

pagal poreikį 

 

Pavežėjimas 

 

Nemokama 

 

Pagal gyvenamąją 

vietą  

 

Prašymas dėl 

pavėžėjimo 

paslaugos 

teikimo 

 

Kiekvieną dieną 

(išskyrus 

savaitgalius ir 

šventes) 

 

- 

 

12.  
 

Maitinimo 

paslauga 

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 
Pirmadieniais 

penktadieniais  

 

- 

 

Dalis 

nemokamai 

maitinami, 

kiti moka už 

šią paslaugą.  

 

Maitinami iki 5 

kartų per dieną. 

 

Prašymas 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriui, 

sprendimas, 

prašymas 

gyventi 

mokyklos 

bendrabutyje.  

 

 

Kiekvieną 

dieną(išskyrus 

savaitgalius ir 

šventes) 

 

Mokyklos 

valgykloje, 

socialinės 

globos 

padalinio 

virtuvėlėje 

 

13.  
 
Apgyvendinimo 

paslauga  

 

7-21 m. mokiniai 

 

Mokykloje  

 

Pirmadieniais 

penktadieniais  

 

- 

 

Dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

Paslaugos 

gavėjas/ 

nemokamas 

 

Apgyvendinami 

iki 5 parų 

 

Prašymas 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriui, 

sprendimas, 

prašymas 

gyventi 

mokyklos 

bendrabutyje.  

 

 

- 

 

Mokyklos 

bendrabutyje, 

socialinės 

globos 

padalinyje 

 



 

 

PASVALIO ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 

PROJEKTAS „PASVALIO R. BENDRUOMENINIAI ŠEIMOS NAMAI“ 

Adresas Nepriklausomybės g.2, Pasvalys 

Telefono Nr.  867581981 

Elektroninio pašto adresas pasvaliosgc@gmail.com 

Įstaigos darbo laikas I-V 8-17 val. VI-VII nedirba (VI vyksta psichologo konsultacijos pagal grafiką) 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas* 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

 

1. 

 

 

psichosocialinė 

pagalba 

 ( individualios 

ir grupinės ) 

 

Paslauga teikiama 

visiems Pasvalio 

rajono gyventojams, 

šeimoms, vaikams 

nuo 7m. 

 

Nepriklauso

mybės g.2, 

Pasvalys 

  

Paslaugos 

teikiamos 

pagal 

individualų 

psichologės 

grafiką 

(antradieniai

s, 

ketvirtadieni

ais, 

penktadienia

is ir kas 

antrą 

šeštadienį) 

 

 

Individualiai ir 

grupinės 

 

Nemokama 

 

Pareiškus 

pageidavimą 

paslauga gali būti 

pradėta teikti po 2 

savaičių, bet 

atsiradus 

galimybei 

informuojame ir 

priimame 

anksčiau. 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

25 

 



 

 

 

2. 
 

Mediacijos 

paslaugos 

 

 

Paslauga teikiama 

visiems Pasvalio 

rajono gyventojams 

 

Nepriklauso

mybės 

g.2,Pasvalys 

 

Pagal 

poreikį 

(trečiadieniai

s nuo 17:30 

ir 

šeštadieniais 

10-14val.) 

 

  

Nemokama 

 

Kiekvieną savaitę 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

2 

 

 

3. 
 

Šeimos įgūdžių 

ugdymas ir 

sociokultūrinės 

paslaugos 

 

 

Paslauga teikiama 

visiems Pasvalio 

rajono gyventojams 

 

Nepriklauso

mybės 

g.2,Pasvalys 

 

Pagal 

pateikiamą 

grafiką 

 

Grupėje  

 

Nemokama 

 

Kas  ketvirtį 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

1 

 

 

4. 
 

Pozityvios 

tėvystės 

mokymai 

 

 

Paslauga teikiama 

visiems Pasvalio 

rajono gyventojams 

 

Nepriklauso

mybės 

g.2,Pasvalys 

 

Planuojama 

pagal 

poreikius ir 

grupės 

susidarymą. 

 

Grupėje ir 

individualiai 

 

Nemokama 

 

Pagal surenkamas 

grupes. 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

4 

 

 

5. 
 

Vaikų 

priežiūra 

 

Paslauga teikiama 

visiems tėvams, kurių 

vaikai nuo 3-7m 

amžiaus 

 

 

Nepriklauso

mybės 

g.2,Pasvalys 

 

Kasdien 8-

17 val. 

 

Grupėje 

 

Nemokama 

 

Nuolat 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

10 

 

 

6. 
 

Pavėžėjimo  

paslauga 

 

 

Paslauga teikiama 

visiems Pasvalio 

rajono gyventojams, 

kuriems  teikiamos 

kitos paslaugos  

 

Nepriklauso

mybės 

g.2,Pasvalys 

 

Pagal 

poreikį, 

lanksčiai 

derinant 

grafiką su 
vykstančiomis 
veiklomis 

 

 

 

 

Nemokama 

 

Nuolat 

 

Pildoma 

projekto 

anketa 

 

6 

 

 

 

 

 



 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

Adresas Sodų g. 21, Pasvalys 

Telefono Nr.  

 

(8 451) 34284 – Pedagoginis psichologinis skyrius;  

(8 451) 52 332 – Suaugusiųjų švietimo skyrius. 

Elektroninio pašto adresas spt.pasvalys@gmail.com 

Interneto svetainės adresas https://ppt.pasvalys.lt/ 

Įstaigos darbo laikas 7.30 – 20.00 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinima

s* (trumpas 

apibūdinima

s) 

Paslaugos gavėjai 

(kokio amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos 

teikimo 

dažnumas 

(kokiomis 

dienomis ir 

kokiu laiku 

paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individualiai

/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinimas 

(per kiek laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti pareiškus 

pageidavimą 

gauti paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

1. 
 

Informavima

s ir 

konsultavima

s 

 

Vyresniųjų klasių 

mokiniai dėl 

profesinio 

konsultavimo. 

 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba (toliau 

- ŠPT) 

Suaugusiųjų 

švietimo 

skyrius, 

Vytauto 

Didžiojo a. 

10-3, Pasvalys 

 

 

Susitarus iš 

anksto 

 

Individualiai ir 

grupėje 

 

Nemokama  

 

Per 5 d. d. 

 

Nereikia  

 

Būna apie 20 

per metus 

 

mailto:spt.pasvalys@gmail.com
https://ppt.pasvalys.lt/


 

 

 

2. 
 

Socialinių 

įgūdžių 

ugdymas 

 

 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, 

pradinių klasių 

mokiniai 

 

ŠPT 

Pedagoginis 

psichologinis 

skyrius, Sodų 

g. 21, Pasvalys 

arba pagal 

kitos įstaigos 

pageidavimus 

pas juos (pvz. 

lopšeliuose-

darželiuose) 

 

 

Susitarus iš 

anksto 

 

Grupėje  

 

Nemokamas  

 

Susirinkus grupei 

(8-12 

vaikų/mokinių) 

 

Nereikia  

 

3-4 grupės per 

metus pagal 

poreikį 

 

 

3. 
 

Tėvystės 

įgūdžių 

ugdymas 

 

Šeimos  

 

ŠPT 

Pedagoginis 

psichologinis 

skyrius, Sodų 

g. 21, Pasvalys 

arba pagal 

užsakovo 

adresą (pvz.: 

seniūnijoje) 

 

 

Dažniausiai 

rudenį 

(spalio-

lapkričio 

mėn.) ir 

pavasarį 

(kovo-

balandžio 

mėn.) 

 

Grupėje  

 

Nemokamas  

(kartais 

reikia 

susimokėti 

už knygą, 

kuri lieka 

kaip 

priemonė 

klientui) 

 

Susirinkus grupei 

(8-12 žm.) 

 

Nereikia  

 

Apie 11 grupių 

per  metus 

 

 

4. 
 

Psichologinė 

pagalba 

 

VERTINIMAS: 
vaikai, specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys asmenys iki 

21 metų;  

 

 
KONSULTAVIMAS 
vaikai, specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys asmenys iki 

21 metų;  

jų šeimos nariai; 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai 

 

 

ŠPT 

Pedagoginis 

psichologinis 

skyrius, Sodų 

g. 21, Pasvalys 

 

Užsiregistra

vus telefonu 

arba 

Tarnyboje  iš 

anksto pagal 

nurodytą 

laiką 

 

Individualiai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokama  

 

Kai kreipiasi tėvai 

per 5 d. d.; 

ypatingais atvejais 

tą pačią dieną 

arba kitą darbo 

dieną; kai Vaiko 

gerovės komisija 

(toliau – VGK) 

pagal išankstinį 

grafiką 

 

Nereikia, kai 

kreipiasi tėvai;  

reikia, kai 

kreipiasi VGK 

 

Vertinimų būna 

apie 200 

vaikų/mokinių 

per metus; 

 

 

 

 

Konsultacijų 

apie 800; 

Klientų apie 

400. 

 



 

 

 

5. 
 

Specialioji 

pedagoginė 

pagalba 

 

VERTINIMAS: 
vaikai, specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys asmenys iki 

21 metų;  

 
KONSULTAVIMAS 

vaikų tėvai; 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai; 

 

KOREKCIJA 

Vaikai 

 

 

ŠPT 

Pedagoginis 
psichologinis 
skyrius, Sodų 

g. 21, Pasvalys 

 

Užsiregistra

vus telefonu 

arba 

Tarnyboje  iš 

anksto pagal 

nurodytą 

laiką 

 

Individualiai  

 

Nemokama  

 

Kai kreipiasi tėvai 

per 5 d. d.; kai 

VGK pagal 

išankstinį grafiką 

 

Nereikia, kai 

kreipiasi tėvai; 

reikia, kai 

kreipiasi VGK 

 

Apie 200 per 

metus; 

 

 

 

 

Apie 150 

klientų per 

metus 

 

Apie 10 vaikų 

per metus 

 

 

6. 
 

Socialinė 

pedagoginė 

pagalba 

 

VERTINIMAS: 
vaikai, specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintys asmenys iki 

21 metų;  

 
KONSULTAVIMAS 
vaikų tėvai; 

pedagogai, švietimo 

pagalbos specialistai; 

 

 

PREVENCINĖS 

VEIKLOS 

Vaikai/mokiniai 

 

 

 

ŠPT 

Pedagoginis 

psichologinis 

skyrius, Sodų 

g. 21, Pasvalys 

arba pagal 

pageidavimą 

švietimo 

įstaigoje 

 

Užsiregistra

vus telefonu 

arba 

Tarnyboje  iš 

anksto pagal 

nurodytą 

laiką 

 

Individualiai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupėje  

 

Nemokama  

 

Kai kreipiasi tėvai 

per 5 d. d.; kai 

VGK pagal 

išankstinį grafiką 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkus grupei 

(8-12 žm.) pagal 

susitarimą 

 

 

Nereikia, kai 

kreipiasi tėvai; 

reikia, kai 

kreipiasi VGK 

 

Apie 200 per 

metus; 

 

 

 

 

Apie 20 klientų 

 

 

 

 

 

8-10 veiklų per 

metus 

 

 

 

 

 

 



 

 

PASVALIO VAIKŲ RAIDOS SUTRIKIMŲ ANKSTYVOSIOS REABILITACIJOS TARNYBA 

Adresas Geležinkeliečių g. 70, Pasvalys 

Telefono Nr.  (8 451) 33171 

Elektroninio pašto adresas ankstyvareabilitacija@ gmail.com 

Įstaigos darbo laikas Kasdien 8.00 - 17.00 val. Penktadieniais 8.00  - 14.30 

Eil. 

Nr. 

Teikiamos 

paslaugos 

pavadinimas* 

(trumpas 

apibūdinimas) 

Paslaugos 

gavėjai (kokio 

amžiaus 

vaikams ar/ir 

šeimoms 

teikiama 

paslauga) 

Paslaugos 

teikimo 

vieta 

(įstaigoje/ 

įstaigos 

padalinyje 

(adresas)/ 

paslaugos 

gavėjo 

namuose/ 

kita) 

 

Paslaugos teikimo 

dažnumas (kokiomis 

dienomis ir kokiu 

laiku paslauga 

teikiama) 

Paslaugos 

teikimo 

būdai 

(individuali

ai/ grupėje) 

Paslaugos 

kaina 
(nemokama

/ dalį 

paslaugų 

teikimo 

kaštų turi 

apmokėti 

gavėjas/ 

mokama 

Poreikio 

patenkinima

s (per kiek 

laiko 

paslauga gali 

būti pradėta 

teikti 

pareiškus 

pageidavimą 

gauti 

paslaugą) 

Dokumentai 

(kokius 

dokumentus 

reikia 

pateikti, 

norint gauti 

paslaugą) 

Paslaugos 

teikimo 

intensyvumas 

(apytikslis 

unikalių 

paslaugos 

gavėjų 

skaičius per 

mėnesį) 

Pastabos 

(kita svarbi 

informacija) 

 

1. 
Gydytojo 

konsultacija 

 

Vaikai nuo 

gimimo iki 7 m. 

ir jų šeimos. 

VšĮ Pasvalio 

ligoninė  

Paslaugos teikimo 

dažnumas priklauso 

nuo diagnozės. ( A 

grupės diagnozių 

pacientams- 20 

lovadienių, 2 

išplėstinės ir gydytojo  

konsultacijos) B grupės 

diagnozėms -40 

lovadienių   2 

išplėstinės ir gydytojo 

konsultacijos   

Paslaugos teikiamos 

darbo dienomis. 

 

Individualios 

ir grupinės 

konsultacijos

. 

Paslaugas 

apmoka 

Panevėžio 

TLK 

Per 7 darbo 

dienas. 

Gydytojo 

siuntimas, 

vaiko gimimo 

liudijimas 

Apie 100 vaikų  

 

*Įstaigos, norėdamos papildyti ar pakeisti aukščiau esančią informaciją, kreipkitės šiais kontaktais: 



 

 

Asta Dagienė  

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

 

 Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė  

Tel. (8 451) 34428, 8 687 97123 

el. p.  a.dagiene@pasvalys.lt 
 

mailto:a.dagiene@pasvalys.lt

